¶ Hyperpast

- || Hyperpasidium, locus per quem necessariò transitur. Lex.gr.b.
 Hyperpyron, numi genus. L.g.b.
 Hypertthesis. Gl. ὑπέρθεσης, diario, procrastinatio, crastinatio, frustratio, mora, remora, cunctatio: ὑπέρθεσης, superlativus, frustrator, differens. Grammaticis etiam hypothesis est transpositio literæ.
 Hyperthyrum, überthür / überthyrell, superliminate, limen superum.
 Hypertimon, tributi genus. L.g.b.
 Hypertimus, titulus Metropolitani. Idem.||
 Hypheāt, ὑφεάτ. Arcadum dialecto dicitur, quod Latini viscum vocant, præsertim qui in abieta, & larice gignitur. Vide Plin.lib.16.cap.ult. & Theophrastum tib.2. de caus. plantarum.
 Hyphen. { ἡφῆ makáph. iφ. } Subunio Latinis dicitur, ex υφ' sub, & τον: quam duæ dictiones profertunt sub uno accentu. Notatur autem linea ab ultima primæ dictioñis litera ad primam sequentis subducta. Virg.1. Aeneid.
 — neque enim ignari sumus ante-malorum.
 Ubi Servius, Ante-malorum, iφ. est. Terent. in Andr. & heri semper-lenitas verbar quotsum evaderet. Ubi Donatus, Semper- lenitas, hyphen.
 Hypius, ὑψιος, ὁ vel ο, urbs est & fluvius sub Pontica Heraclea. Item Hypii montes sunt, quorum incolas Mylos esse ait. Gentile Hypianus. Stephan.
 Hypoalē, ὑπαλή. Aspidis genus, solo somno citrāque ullum doloris sensum hominem necans: cuius mortu sibi Cleopatram mortem concivisse, author est Solinus. Galenus ptyadem appellat, propterea quod cervicemerigens ex intervallo venenum exspuat. De eo aspidis genere intellexit Ovid. in Metam.
 Plenaque somniferis serpens peregrina venenis.
 Peregrina est Cretæ, sed Ægypti indigena. De aspidis generibus 3. vide apud Aëtium lib.13. & Nicandrum.
 Hypobarus, i. ὑπόβαρος. Indiae fluvius, à Septentrione in orientalem fluens Oceanum, juxta quem Cresias montem sylvorum esse tradidit, cuius arbores electrum exsudarent. Vide Plin.lib.37. cap.2.
 || Hypobolon, dotis est incrementum, vel quod mortuo marito uxori superstiti redditur supra dotem, quod est instar donationis propter nuptias.
 Hypobolicus, a, um: Sidon.lib.3.epist.2. Mater puellæ pro hypoboliciis instrumentis cœpit actionem repetundatum velle proponere.
 Hypobrychium, subversio. Tertull.
 Hypocasis, fornacula, caminatave, seu concameratio, ubi ignis succeditur, unde aqua calefit.
 Hypocauſum, i. { ὑποκαυσος. GALL. Estuves, lieu échauffé par dessous pour suer. ITAL. Stufa, luogo da sudare. GERM. Stuben oder badstube. HISP. Estufa, lugar para sudar. ANGL. A bath stove, or hotte house. } Locus ad sudandum, μεγάρον, hoc est, à succendendo. Solent enim hypocauſa sub pavimento habere fornaces, quibus accensis ipsa calciant. Latinè dicitur Vaporarium, ab excitandis vaporibus. Papin. Stat. Syl.
 — tenuem volvunt hypocauſa vaporem.
 Plinius ad Callum, Applicatum est cubiculo hypocauſum perexiguum, quod angusta fenestra suppositum calorem, ut ratio exigit, aut effundit, aut retinet. Vitruvius appellat hypocauſum, tradit enim facienda esse alba supra hypocauſum tria, caldarium, tepidarium, frigidarium.
 Hypochalcis, ὑποχαλκη, urbs Ætoliae in Europa. Gentile Hypochalcides. Sita sub Chalcide monte. Steph. in Hypochalcis & Hypothecæ. Vide Chalcis.
 Hypochysis, sive Hypochyma, ὑποχύμη ή υποχύμη. Morbus est oculorum, quem Latini luffusionem appellant. Est autem (teste Ægineta) offusio humorum lentorum inter corneam tunicam & crystalloidem congelatorum.
 Hypochondriæ, ὑποχόνδραι. Partes sunt laterales, utrinque non his costis subjectæ, hepatis & lieni superjacentes, quas Latini præcordia vocant. Dicta hypochondria, quod ὑπόχονδρη, hoc est, sub cartilagine sitæ sint. Plin.lib.30.cap.3. Præcordia vocamus uno nomine exta in homine. Græci quoniam sub chondro, hoc est, sub cartilagine sunt, hypochondria.
 Hypocisti, ὑποκίστη. Quiddam est mali punici cytinis non dissimile, sub cisto frutice nascens, unde & nomen accepit. Plin. duo facit hypocisti genera, candido & rufo colore ea distinguens, lib.26. cap.8.
 || Hypoclesium, qui Imperatoris partes in Ecclesiasticis obibat. L.g.b.
 Hypoclunes, carnes sub clunibus ad femora. Poll.||
 Hypocrisis. { ἡπερνομη chanupháb. ὑποκρισης. GALL. Hypocrise, simulation. ITAL. Simulatione, hypocrita. GERM. Ein Annemmung und nachfolgung eines andern gestalt/gleissnerey. HISP. Simulacion, hypocrita. ANGL. Hypocrise. } ut Budæus interpretatur, est simulatio alienæ personæ, quum scilicet qui se alium videri cupit, quam est, δοῦλος ή υποχέστης, quod inter cætera significat simulate. Hinc in Comœdiis, Tragediisque actio ipsa vocatur hypocrisis, quod actores alias simulant personas. ¶ A Rhetoribus item hypocrisis appellatur, quam Latini pronunciationem, seu actionem vocant, in gestu motuque præcipue consistentem: cui Demosthenes primas, secundas, & tertias tribuit.
 Hypocritæ, { ἡποκριτæ chaneph. ὑποκριτæ. GALL. Hypocrite, dissimulatæ. ITAL. Simulatore, hipercrita. GERM. Der einer andern person gestalt an nimpt/ein gleissner. HISP. Simulador, y fingidor, ypocrita. ANGL. An hypocrite. } codem Budæo interpretare, est simulator alienæ personæ: unde histriones, & mimi, planipedes, & si qui alii sint fabularum actores, qui personam aliquam assumunt, propriè vocantur hypocritæ. ¶ De eo etiam usurpatur qui actores instruit & docet. Suet. in Ner. cap.24. Non aliter confirmatus est, quam adjutante hypocrita, non animadversum id, &c. ¶ Transfertur tamen etiam ad eas personas, quæ aliud in pectore gerunt, aliud in ore: quæcumque se probos, piisque videri cupiant, longissime tamen absunt ab ea persona quam simulant.
 || Hypodia, vide Hypopodium.
 Hypodiæconus, ὑποδιακονος, inferior diaconus. Vide in Meurs. Græcobi.||